[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	11.11.2009

	№ 515

	с. Каргасок

	О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 09.06.2009 №489 «Об утверждении плана мероприятий по реализации в 2009 году муниципальной целевой программы «Предоставление молодым семьям государственной поддержки на приобретение (строительство) жилья на территории Каргасокского района на 2006-2010 годы»

Заслушав предложения отдела жизнеобеспечения района Администрации Каргасокского района о внесении изменений в план мероприятий по реализации в 2009 году муниципальной целевой программы «Предоставление молодым семьям государственной поддержки на приобретение (строительство) жилья на территории Каргасокского района на 2006-2010 годы», утвержденный решением Думы Каргасокского района от 09.06.2009 № 489,
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:
1. Изложить в новой редакции  план мероприятий по реализации в 2009 году муниципальной целевой программы «Предоставление молодым семьям государственной поддержки на приобретение (строительство) жилья на территории Каргасокского района на 2006-2010 годы»,  утвержденный решением Думы Каргасокского района от 09.06.2009 № 489 согласно приложению.
2. Увеличить в 2009 году финансирование муниципальной целевой программы «Предоставление молодым семьям государственной поддержки на приобретение (строительство) жилья на территории Каргасокского района на 2006-2010 годы»,  утвержденной решением Думы от 10.04.2008 №358 на сумму в размере 75 000 (Семьдесят пять тысяч) рублей.

3. Управлению финансов Администрации Каргасокского района внести предложения о внесении изменений в  решение Думы Каргасокского района от 23.12.2008 №454 «О бюджете муниципального образования «Каргасокский район» на 2009 год и плановый период 2010 и 2011 годов» в соответствии с настоящим решением.

4. Опубликовать данное решение в печатном издании «Вестник Администрации».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.
Председатель Думы

Каргасокского района                                                              В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                    А. М. Рожков
Приложение к решению

Думы Каргасокского района

от  11.11.2009 № 515
План мероприятий

 по реализации в 2009 году
муниципальной целевой программы «Предоставление молодым семьям государственной поддержки на приобретение (строительство) жилья на территории Каргасокского района на 2006-2010 годы»
	Наименование мероприятий
	Объем  финансирования, руб.

	Всего
	в том числе

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Районный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5

	Предоставление  молодым семьям поддержки на приобретение жилья
	1 555 344
	1 083 186
	180 531
	291 627